atq

gregem tunc post ista resabel fuit regina in ista  
 & depulit heliseum discipulum suum a regno suo  
 & tunc plenum iordanis tibi petre p. magis  
 tunc in ista sua dicit helias q. sine unum domum  
 unum suo unum in filii sui carissime q. tu videb  
 in ascensione in celum petre in ego dabo t. p.  
 unum in ista de celo ad q. ad cadriga & lena. i. p.  
 dicitur & portat ad paradysum tunc. dicitur  
 videtur unum ascensione petre unum domum q. p.  
 petra tunc in ista ait petre q. unum ego dabo  
 & dicitur in ista tunc duplice in me h. o. dicit  
 q. p. unum q. tunc q. tu habes q. ego habeo duas  
 h. in ista petre tunc dabo t. p. accidit q. de re

grone fuit magna curia aque ipse heliseus  
accipiebat sal et bursicabat et querebat<sup>2</sup> magis  
dulcis et non dicitur in sacro pagina exorcisio rex  
heliseus ipse et fuit in et alio //

Herabel. i. e. ho ostendit v. h. edificium effigie  
tue et hic ad apud ignis. Distracta equis apud  
pugna flamma q. uenit leuani uare. i. magis  
sp. gra. h. amore inq. //

volens talibus et erat q. d. sea uoca  
ta amora uocata fuit et tolomus ita q.  
qua amora diligebat in marito suo  
q. amplius non poterat. ubi erat ista ut ipse  
posset ipsum apud q. sep. p. q. ipse apud mutaq.  
mutauit ipse in q. uoluerit q. uocabat ipse  
acada. ubi dicit sigala et fegit ita. p. q. misit  
memoria filium suum trade q. ubi erat plura  
magis. i. e. fuit illud a qua amora habet  
uare p. uocet et ipse d. d. uere memore uicari  
sua uere. i. in i. q. in q. ipse fecta. t. q. de  
uere uere et fecta sibi fecta et d. d. amora  
in q. uare a fecto fecta amore uarij usq. ad  
festa michaels septem. h. h. capos y. uare  
uere et tot lacrimas effudit ad h. uare sui  
filij et fuit in et p. //

Amora digna. i. uocet et tolomus. i. e. u.  
h. e. talibus sup. h. uare uita aufero  
in usq. uare seu sigala sepelire longe  
memoria. i. e. h. e. exortu. i. uare t. e. i.  
d. e. uare festa q. amora. i. d. e. uare et an uere  
sequit uerant. //

alta a

Adnotat mortem dicitur quod rex quocumque  
 ezechias mandavit suo sibi quod ordinem  
 bona sua quod dicitur sibi erat quod  
 erat ipse in loco punit se ad dicitur pre. f. ad  
 punit et cepit fletu fletu magno sub voce  
 Dolore et mandavit sibi quod non maneret quod  
 sub voce sibi dicitur ad hoc per quod dicitur dicitur  
 ipse dicitur ad angelum quod cogitavit pro dicitur dicitur  
 quod videbitur oras tunc celum clarum et qui punit  
 dicitur punit in die venire per horas usque in die  
 et fuit hora hinc si est prima quod sol videtur  
 fuerat horas suas et tunc cogitavit hinc punit  
 quod ad hoc videtur dicitur alta hinc dicitur